RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 06 DE JULIO DE 2022 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON LOS

SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 24.375.000.00 (Veinticuatro millones trescientos setenta y cinco mil 00/100 M.N.)
b y -

243 750.00 (Doscientos cuarenta y tres mil setecientos cincuenta ) de titulos
, .

VWLEASE 05622

8.48 %

8.10 %

8.30 %

8.14 %

07 de julio de 2022

84 Dias

29 de septiembre de 2022

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

1,600,000.00
1,000,000.00
7,870,000.00
1,100,000.00
205,000.00
11,000,000.00
600,000.00
1,000,000.00
24,375,000.00

o I e R e R R

Tasa solicitada Monto Asignado

810% $ 1,600,000.00
815% $ 1,000,000.00
820% $ 7,870,000.00
825% $ 1,100,000.00
829% $ 205,000.00
840% $ 11,000,000.00
845% $ 600,000.00
8.48% $ 1,000,000.00

$ 24,375,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Casade Bolsa

México D.F. a 06 de julio de 2022



